[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	января
	20
	19
	г.

	№
	8

п.г.т. Приобье
Об утверждении  проекта  планировки
и проект межевания территории «Водовод:
ВОС пер. Лесной,31 ВОК «ЭКБ» мкр.Черемушки
в пгт.Приобье Октябрьского района, ХМАО-Югры,
Тюменской области».
        В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета депутатов «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний  в сфере градостроительной деятельности в городском поселении Приобье от 14.06.2018 года №23, Постановлением администрации городского поселения Приобье от 15.08.2018г. №379 «О подготовке документации по  планировке и межеванию территории, «Водовод: ВОС пер. Лесной,31 ВОК «ЭКБ» мкр.Черемушки в пгт.Приобье Октябрьского района, ХМАО-Югры, Тюменской области» Постановление администрации городского поселения Приобье от 14.12.2018г. №598 О назначении публичных слушаний по проекту планировки  и проекту межевания территории «Водовод: ВОС пер. Лесной,31 ВОК «ЭКБ» мкр.Черемушки в пгт.Приобье Октябрьского района, ХМАО-Югры, Тюменской области», Протоколом проведения публичных слушаний от 15.01.2019г.№ 19:
        1.Утвердить проект планировки и межевания территории «Водовод: ВОС пер. Лесной,31 ВОК «ЭКБ» мкр.Черемушки в пгт.Приобье Октябрьского района, ХМАО-Югры, Тюменской области».

        2.Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном веб-сайте администрации муниципального образования городское поселения Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

      Глава городского поселения Приобье                                                              Е.Ю.Ермаков